
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок в селищі Велика Димерка по вулиці Бобрицькій  

 

Розглянувши виготовлену ТОВ «ГеоФекторі» технічну документацію із 

землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної та приватної 

власності в селищі Велика Димерка по вулиці Бобрицькій в зв’язку з зміною 

конфігурації земельних ділянок відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктів «а», «в» статті 12, статей 122, 186 

Земельного кодексу України, статей 26, 35 Закону України «Про землеустрій», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 23.05.2012 № 513 «Про затвердження 

порядку проведення інвентаризації земель», Постанова КМУ «Про порядок 

проведення інвентаризації земель» від 05.06.2019 року, враховуючи позитивні 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок площею: 

 -1,3278 га комунальної власності для будівництва та обслуговування будівель 

органів державної влади та органів місцевого самоврядування під об’єктом 

нерухомого майна (для обслуговування селищної ради) кадастровий номер 

3221281201:01:059:0032, 

- 0,1790 га приватної власності для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі під об’єктом нерухомого майна (кафе), кадастровий номер 

3221281201:01:059:0021. 

- 0,0433 га приватної власності для будівництва та обслуговування будівель 

закладів побутового обслуговування, кадастровий номер 3221281201:01:059:0010 

які розташовані по вулиці Бобрицькій, селище Велика Димерка Броварського 

району, Київської області. 

2. Провести державну реєстрацію земельних ділянок у Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                           Олександр БОРСУК  
 

селище Велика Димерка 

від 31 жовтня 2024 року 

№ 2732 LXXV-VIII                            


